お客様各位                    令和元年 10月 17日

株式会社アクアクララレモン

〒140-0002

東京都品川区東品川 2-6-28

      台風 19号による配達日変更（遅延）のご協力への御礼

及び

この度被害を受けた方へのお見舞いを申し上げます

この度の台風 19号の記録的な大雨により、被害を受けたすべての方に心よりお見舞

い申し上げます。

また、会員様においては台風 19号による配達日の変更、遅れでご迷惑をお掛けした

ことをお詫び申し上げるとともに、お客様のご協力に深く感謝いたします。

皆様方のご多幸とご健康をお祈り致しますとともに、今後ともアクアクララをご愛

顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                   以上